海南省旅游投资控股集团有限公司聘请
会计师事务所的比选公告

为进一步推进我司历史遗留问题的妥善处理，拟公开比选聘请会计师事务所对万宁翡翠花园项目及屯昌中心商业广场和华盈花园项目、海体娱项目进行财务尽调。现公告如下：
一、项目信息
工作内容：对万宁翡翠花园项目、屯昌中心商业广场和华盈花园项目、海体娱项目三个目标公司提供财务尽调审计服务。具体如下：
为三个目标公司开展财务尽调工作，出具《专项财务尽调报告》。内容包括：
1.1收集、审查、分析目标公司相关财务文件、资料、对相关财务情况进行初步调查；
1.2调查核实目标公司真实债权债务和财产、资产状况。
1.3调查核实税费缴纳情况、审查项目相关合同实际履行情况。
1.4核实调查目标公司关联方借款形成过程和其他关联交易详细情况，资金借贷情况。
1.5核实调查目标公司项目投资、开发成本等相关项目情况。
1.6如发现目标公司存在财务、税务等相关风险、瑕疵或者问题以及重大事项，应给予充分提示。
1.7参与本次财务尽职调查而召开的各方沟通会议，提供工作成果汇报及咨询。
2、对审查、调查发现的问题提出应对建议，出具《财务尽职调查报告问题建议书》。
3、对万宁翡翠花园项目开发协议中的利润分配方式进行测算，出具相关《财务建议书》。
二、项目费用及服务时间要求
项目费用控制价为10万元以下，报价含各类相关服务费用、税费及中介机构业务人员的差旅食宿费。
中选机构应在收到正式中选通知2日内，派出项目小组进场开展工作，并根据有关工作具体时间节点要求做好后续工作。项目服务期为60个工作日，以合同生效时间为准。
三、中介机构参加比选资质要求
（一）在海南省注册的会计师事务所；或在中国境内注册的会计师事务所的海南分支机构；
（二）中介机构以及本次委派会计师无行政处罚或者行业处分等不良记录；
（三）中介机构具有向上市公司或大型国有企业或中央企业提供3次以上该类专项服务；
（四）会计师事务所注册会计师人数为5人（含）以上；
（五）参选人需具有良好的资信和商业信誉，没有出现法定解散事由或者处于歇业、破产状态，且资产未被重组、接管和冻结；
（六）不存在法律法规规定的其他不适合承接此项业务的情形；
（七）本次项目不接受联合体；
（八）中选会计师事务所对开展项目所取得的信息和内容保密，签署保密协议，不得对外或第三方披露。
四、比选文件内容
（一）参选机构资格证明文件
1.提供营业执照复印件、法人授权委托书、法定代表人身份证复印件、递交材料的受托人身份证复印件；本所执业资格持有花名册及执业人员资格证书复印件；
2.参选机构基本简介；
3．提供该类财务尽职调查工作中没有出现重大质量问题和不良记录的书面承诺书；
4．拟任项目负责人执业资格证；本次服务项目人员配置情况说明；
5．从事同类项目过往业绩介绍及证明文件（合同复印件）；
6．拟签订合同书的主要条款。
上述参选机构资格证明应加盖公章。
（二）书面报价单
比选报价单应大写填具报价，报价高于控制价的为无效报价，加盖公章并经法定代表人或负责人（或授权代理人）签字，单独密封且盖骑缝章提交。
五、比选方法
（一）采用一次书面报价、综合评分法进行比选；
（二）按照评分标准进行综合评审打分。评分结束后，根据综合评分由高到低的顺序取前三名作为候选人，如比选综合评分出现相同分值的情况时，取报价低者为前一位候选人，如比选报价相同，则通过抽签确定候选人的排序。成交商报价和承诺一经认可，即为本项目成交的合同价。
（三）评分细则表
	序号
	评分因素
	分值
	评分标准
	得分

	1
	报价
	60
	符合要求且报价最低的为评标基准价，其价格为满分，其他参选机构的报价得分=（评标基准价/投标报价）×60。
注：小数点后取两位有效，第三位四舍五入。

	2
	项目团队
	10
	1. 本项目负责人持有注册会计师执业5年（含）以上得5分；3年（含）-5年得3分；1年（含）-3年得2分；1年以下得1分。
2. 项目组成员5人以上得5分；5人以下得3分。

	3
	综合实力
	30
	1.执业资格5分：每名注册会计师1分，最高5分。
证明材料：执业资格复印件加盖公章。
2.过往业绩25分。
证明材料：提供相关业绩合同复印件加盖公章。

	总分
	100

六、参选注意事项
（一）参选机构提交的参选材料，如不按要求填写、不完整、不盖公章，或提供的相关资料、资格资质证明文件不真实，或逾期送达，或未送达指定地点，均视为不符合资格条件，不可参加比选；
（二）参选机构提交的比选报价单，报价高于控制价的，或未加盖公章，未经法定代表人或负责人（或授权代理人）签字，未单独密封，均视为无效报价，不可参加比选；
（三）参选机构提交书面报价后不得撤回、不得修改，否则取消参选资格；
（四）确认为中选机构后，须在规定的时间内，派出人员开展具体工作，不得无故放弃；
（五）原则上中选机构不得更换项目负责人，如因客观因素确需更换项目负责人，需征得我司同意；
（六）报名截止日前，如参选机构对比选内容有疑议的，可电话咨询。对于不能够当场电话解答的，可将疑议内容扫描，签字加盖公司公章后发至我司邮箱。
（七）中选机构若不能按要求签订协议，或不能按期完成工作，或在工作中无法保证质量，给我司造成损失的，应赔偿损失。如中选机构无法继续履行职责时，则候补机构成为中选机构。
七、报名时间及地点
（一）公告时间：2021年9月24日至9月28日12:00；
（二）报名时间及地点：有意参加比选的机构，请在2021年9月28日12:00前将比选文件（参选机构资格证明文件和书面报价单）送至海口市龙华区龙昆北路2号珠江广场帝豪大厦15楼，逾期不再受理报名。
八、联系方式
比选人：海南省旅游投资控股集团有限公司
联系人：戴先生
电  话：15595749801  联系邮箱：757884962@qq.com
监督人：雷女士
联系电话：18689909789
地  址：海口市龙昆北路2号珠江广场帝豪大厦15楼
附件：海南省旅游投资控股集团有限公司聘请会计师事务所公开比选报价单

附件：

	报价单
海南省旅游投资控股集团有限公司聘请会计师事务所对万宁翡翠花园项目、屯昌中心商业广场和华盈花园项目、海体娱项目三个目标公司提供财务尽调审计服务。

报价金额为：人民币（大写）  十  万  千  百  十  元。

报价单位（公章）：

法定代表人或负责人
或授权代理人：（签字）
                                                                                          年  月   日

[bookmark: _GoBack]